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 Till, klubbkoordinatorer för LCIF  och klubbar i distrikt 101 M.

Drygt tre månader kvar till den sista juni. Valen till olika förtroende uppdrag, till olika uppgifter i 

klubben, i zonen i distriktet i guvernörsråd mm., bör väl snart vara klara. Jag vet att det kan vara 

svårt att fylla alla förtroendeuppdrag. Vi får inte glömma bort att det är våra klubbar som är 

grunden till vår organisation. Det är du och jag som lionmedlem som gör arbetet för att en 

livskraftig förening skall leva vidare och som är ambasadör för att få en ny medlem. Vi har ett 

riksmöte i Gävle framför oss där vårt medinflytande  får  stort utrymme att föra fram våra idéer 

våra förslag för att utvecla vårt Lions i framtiden. Jag ser med tillförsikt fram emot att vi även detta  

verksamhetsår skall nå vårt mål för LCIF med i genomsnitt, 3000 per klubb. 

Tack  till alla er medlemmar i våra klubbar som ställer upp i olika aktiviteter som genererar pengar  

till våra LCIF-projekt.   

  

Nu tjatar jag igen för att klubben skall utse dig som vill bli klubbkoordinator (CC) för LCIF.  
När vi närmar oss sommaren då vi i klubben gör ett upphåll i vår mötesverksamhet vill jag 
som distriktskoordinator fortsätta att ha en kontakt med klubben genom en 
klubbkoordinator för LCIF.  Tyvärr tar katastrofer, händelser i vår omvärld, inte sommarlov.  
Tacksam om ni så snart som möjligt skickar namn och mailadress på klubbens CC  till min 
mail; hans_alfon@msn.com för att listan skall bli aktuell. Skriv också vilken klubb det gäller.
     Katastroffonden inom LCIF är ständigt i rörelse och behöver en kontinuerlig påfyllning.

Donationer till kaminer för  Ukraina genom Lions projekt, ”Winter is Coming To 

Ukraine” part 3fortsätter och det ser som att vi kommer få ihop pengar för att nå 

målet, 10000 kaminer.  

  Jag  vädjar fortfarande till er i klubbarna 101M att göra  följande:

 

Priset per enhet är 150 euro. För det får vi en kamin, tillverkad i Finland, 
transporterad till Charkiv, Pavlograd eller Zaporishia i Ukraina och levereras 
till lokala familjer i nöd!
Spisen har en stor LIONS LCIF-logotyp lasergraverad på matlagningsytan, så 
att användaren varje dag påminns om att det var vi, Lions som hjälpte till.
Donationer till WICTU 3-projektet från oss lionmedlemmar, klubbar, distrikt 
och multipeldistrikt, registreras som LCIF-donationer och är också berättigade 
till Melvin Jones Fellows (MJF/PMJF) kreterier. 

 I stället för att pengarna skall behöva gå genom distriktskassören, så finns en 
Direkt Donation: Bestäm antalet kaminer och donera!

Projektets konto är:
SWIFT  kod OKOYFIHH.

Insättningsnummer: FI85 5006 0420 0551 57, Okobank Alavieska, Keskustie 7, 
85200 Alavieska, Finland.

Account holder: LC Ylivieska Finland.
Pengarna samlas in och belopp och statistik skickas till LCIF två gånger i   
månaden.
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OBS LIONS !
För att vara bersättigad till LCIF och Mellvin Jones Fellow- krediter, är det 
obligatorskt att i banktransaktionens ”Ämnes” - fält; ange ID och namn på

en Lion, Lions Club, Lion Distrikt eller Multipel District i fältet  ! 

Om du har frågor om kaminerna kan du kontakta Mattias Öberg på 
mailadress: 
mattias.oberg66@gmail.com. 

Dax att fylla på lagret med tält i vårt tältprojelt ”Bring Quality to Life”, inför 
kommande händelser. Ett tält kostar 7000:- ,+ frakt ,om ni vill ha ett tält till 
klubben.
  En påminnelse att skicka in klubbens aktivitetsrapport i slutet av månaden. 
Eftersom jag får en rapport varje månad om våra klubbars status, så har vi 
blivit duktigare på att rapportera. Det finns fortfarande röda siffror, med texten 
N/R som betyder  No Report.  Vi kan bli bättre!
Casa Minunata

Barnhemmet och skolan som vi från Lion var med och byggde upp för 30 år sedan 

fyller än idag, en viktig funktion i Oradea, Rumänien. En verksamhet som är unik dit 

barn med särskilda behov, en förskola där man även tar emot barn utan 

funktionsnedsättningar, är välkomna. När jag tog åt mig att besöka Casa Minunata i 

oktober, i samråd med vårt norra distrikt 101N, och stödföreningen,  fick jag se 

vilken betydelse barnhemmet och skolan har. Det kändes direkt att vi från LCIF, 

måste ställa upp för att barnhemmet och skolan får leva vidare. Byggnaderna börjar 

att bli lite slitna och behöver en upprustning. Strax innan vi kom dit hade man tagit 

emot 22 Ukrainska barn som nu får möjlighet att bli sinnesstimulerande utifrån den 

situation dom kommer ifrån, att leva vidare i en kärleksfull och  en kreativ miljö 

tillsammans med en fantastisk personal.

Eftersom en stor del av övervåningen i huvudbyggnaden är oinredd  föreslår vi, 

tillsammans med stödföreningen här i Sverige och personalen på Casa Minunata, att 

inreda med 4- 5 vilorum, toalett och ev. dusch, Idag ligger barnen på golvet i 

lektionssalarna och andra utrymmen.

Vi föreslår att tillsammans med Lionklubbarna i Oradea och Lion-distriktet i 

Rumänien (som är ett distrkt), var behjälplig att eventuellt söka ett Grants.för ett  

projekt ,att iordningställa övervåningen. Dock behövs pengar redan nu för att skaffa 

utrustning  och byta ut en del inredning.

Därför vädjar vi, tillsammans med stödföreningen, om donationer från er i 

klubbarna.

Sätt in bidraget till Stödföreningen för Casa Minunata,  på bankgiro 796-5486.
Ange namn på klubben och en e-postadress. 
Detta för att kunna visa den uppskattning som din klubb står för.
Om du har några frågor eller om du vill att jag skall komma och berätta mera 
om Casa Minunata, hör av dig till mig, Hans-Eric Alfon.



Melvin Jones Fellowship, MJF,  En donation på 1000 US Dollar till LCIF 
innebär att klubben kan hedra en lionmedlem och även en icke lionmedlem för 
en hedervärd  insats till samhällets nytta genom att dela ut en Melwin Jones 
Fellowship MJF, eller en progressive MJF.

I  rapporten, per den 13 mars, över hur många Mellvin Jones vi kan dela ut 
inom distriktet, ser jag att flera klubbar har flera Mellvin Jones att dela ut.
 33 av våra klubbar i distriktet har minst en Melvin att dela ut. Kanske är det 
din klubb som är däribland ?
Hör av er till mig på mail, hans_alfon@msn.com, så kan jag redovisa hur många  

Mellvin Jones din klubb har innestående, och vilka som fått en Melvin Jones tidigare.

Nu tar vi nya tag för att få fler medlemmar som kan hjälpa till att samla in 
pengar till våra olika projekt i fonden.

Hör gärna av er om ni vill ha ett besök på ett zon-möte eller i samband med 
någon aktivitet. 

Er LCIF DC 101 M
Hans-Eric Alfon 

hans_alfon@msn.com  070-259 45 55  
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